
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 29.06.25 2:19:31

info@ctd.cz
416 734 218

DAHUA IPC-HDW1539DA-SAW-IL-0280B

Cena celkem: 2 019 Kč
 (bez DPH: 1 668 Kč)
Běžná cena: 2 221 Kč
Ušetříte: 202 Kč
Kód zboží: KIPDAH1048
Part No.: IPC-HDW1539DA-SAW-

IL-0280B
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dahua IPC-HDW1539DA-SAW-IL-0280B – pojď sem, kam jdeš?

Venkovní IP kamera Dahua IPC-HDW1539DA-SAW-IL-0280B drží permanentní stráž nad vaším objektem. Díky
výkonnému snímači dokáže zachytit video v kvalitě 5 Mpx a se všemi detaily. Samozřejmostí je podpora nočního vidění
s IR a LED přisvícením do vzdálenosti až 30 m, díky čemuž je tento model vhodný pro kontinuální monitoring po celý den,
noc, respektive za slabého osvětlení, a na každého návštěvníka si náležitě posvítí.

Bezdrátové Wi-Fi připojení podpoří umístění přesně tam, kam potřebujete. Navíc můžete těžit také ze spolupráce s
mobilní aplikací, která vám umožní pohodlnou kontrolu nebo sledování skrze vaše chytré mobilní zařízení. IP kamera
Dahua IPC-HDW1539DA-SAW-IL-0280B je vybavena rovněž integrovaným mikrofonem, takže návštěvníka budete
nejenom vidět, ale také slyšet pěkně v bezpečí. Pro zachycení pohybu využívá kamera Dahua IPC-HDW1539DA-SAW-
IL-0280B pokročilou funkci AI, která umožní detekci osob i vozidel.


